

Protokoll

LANDSMØTE 2018

NLM UNG

Fredag 06. og lørdag 07. juli 2018

Oslofjord Convention Center



Fredag 06.07.18

SAK 1 – GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes uten merknad.

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon

SAK 2 – KONSTITUERING AV LANDSMØTET

2.1 Forhandlingsreglement

Forslag til vedtak: Forslaget til forhandlingsreglementet vedtas.

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon

2.2 Ordstyrer/dirigent

Forslag til vedtak: Olaus Trygve Bjuland og Anders Salte velges til ordstyrere.

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon

2.3 Referenter

Forslag til vedtak: Birgit Ydstebø og Eivind Nordstrand velges til referenter.

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon

2.4 Underskrive protokoll

Forslag til vedtak: Jarle Thingbø og Liv Marit Egeland Pettersen velges til å underskrive protokoll.

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon

SAK 3 – Godkjenning av årsmelding og regnskap for 2017

Tarjei Asprusten presenterte noen utdrag fra årsrapporten og årsregnskapet for 2017:

NLM ung jobber etter fire retninger; ut i Norge, ut i Verden, inn i fellesskapet og inn i troen. Noe av arbeidet til NLM ung er strategiske bosetninger i Norge, Barnas misjonsprosjekt, givertjenesten Siembra, Ung leder og boken "Grill en kristen".

Det er en økning i antall barnelag i NLM. Asprusten minner forsamlingen på å registrere arbeidet til NLM ung. Det finnes en del uregistrert arbeid i de forskjellige regionene og NLM ung går glipp av mye penger i form av frifondstøtte.

Årsregnskapet var 176 936 i pluss.

Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner årsmelding og regnskap uten kommentarer.

Ingen kommentarer fra delegatene.

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon

SAK 4 – Rapport fra kontrollkomité

Deler av beretningen fra kontrollkomiteén ble lest opp av dirigentene.

Eventuelle spørsmål omkring kontrollkomiteens beretning skulle tas opp med leder av kontrollkomiteen og dennes epost-adresse ble oppgitt.

Ingen kommentarer fra delegatene

Forslag til vedtak: Landsmøtet tar kontrollkomiteens rapport til etterretning.

Vedtak: Godkjent ved akklamasjon

SAK 5 – VALG

Alle valg til styret og komitéer ble gjort skriftlig. Valg av styreleder ble gjort ved akklamasjon. Alle kandidater ble presentert ved bilde, navn, alder og region/bosted.

Registrerte stemmeberettiget:

Direktemedlemmer: 9

Utsendinger: 73

5.1 Valg av styreleder

Ivar Brekkå, leder av valgkomite, presenterte Tarjei Tørre Asprusten som kandidat til leder. Ingen andre kandidater ble foreslått.

Resultat fra valg av styreleder: Tarjei Tørre Asprusten valgt ved akklamasjon.

5.2 Valg av styremedlemmer.

Siden Tarjei Tørre Asprusten ble valgt som leder måtte det velges to medlemmer for to år og en for ett år. De to kandidatene med flest stemmer kom inn for to år og den neste for ett år. Valget ble gjort i to omganger, først ble de tre faste medlemmene for styret valgt.

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Ole Vinjar Egeland	11,1	
Live Dorthea Espeland	26,5	Valgt til fast styremedlem for to år
Jon Georg Fiske	7,0	
Andreas Furnes	33,3	Valgt til fast styremedlem for to år
Aina Seilskjær Granberg	26,2	Valgt til fast styremedlem for ett år
Andreas Gjører	15,1	
Ragnhild Naterstad	22,0	
Ingrid Haugen Norheim	11,3	
Eirik Stensland	17,3	
Barbro Johanne Svendsen	26,1	
Jarle Thingbø	22,0	
<i>Tot. antall gyldige stemmer</i>	72 utsendinger, 7 direktmedlemmer	To stemmesedler fra delegater forkastet

Resultat fra valg av faste styremedlemmer: Live Dorthea Espeland, Andreas Furnes og Aina Seilskjær Granberg ble valgt inn i styret.

Av de resterende kandidatene ble så fire varamedlemmer valgt.

Resultat fra valg av varamedlemmer:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Ole Vinjar Egeland	33,1	
Jon Georg Fiske	23,3	
Andreas GjØra	40,3	Valgt til 1. varamedlem
Ragnhild Naterstad	33,3	Valgt til 4. varamedlem
Ingrid Haugen Norheim	30,7	
Eirik Stensland	27,6	
Barbro Johanne Svendsen	37,5	Valgt til 2. varamedlem
Jarle ThingbØ	33,4	Valgt til 3. varamedlem
<i>Tot. antall gyldige stemmer</i>	64 utsendinger, 8 direktmedlemmer	Tre stemmesedler fra delegater forkastet

Resultat fra valg av varamedlemmer: *Andreas GjØra, Barbro Johanne Svendsen, Jarle ThingbØ og Ragnhild Naterstad.*

5.3 Valg av valgkomité

Det skulle velges tre faste medlemmer for 2 år, og to varamedlemmer for 1 år.

LandsmØtet tolket forskjellig om det skulle vØre 3 eller 5 kandidater det skulle stemmes pØ, sØ flere stemmer mØtte forkastes. Derfor ble det gjort et omvalg og presisering av at det var 5 kandidater som skulle stemmes pØ.

Resultat fra valg av valgkomité:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
PØl Berntsen	22,2	
Silje Espeland	21,5	
Daniel Flaktveit	19,5	
Lovise Marlene Hugdal	49,3	Ble valgt som fast medlem
Kristian Johansen	38,4	Ble valgt som fast medlem
Ewa Moldekleiv	31,7	
SynnØve RØysland	34,2	Ble valgt som 1. varamedlem
Karoline Mathea Seljenes	23,2	
Lars Petter Ødegaard	35,8	Ble valgt som fast medlem
Gjermund Øygarden	33,2	Ble valgt som 2. varamedlem
<i>Totalt antall gyldige stemmer</i>	58 utsendinger, 8 direktmedlemmer	

Resultatet av valg av valgkomité: *Lovise Marlene Hugdal, Kristian Johansen, Lars Petter Ødegaard ble valgt som faste medlemmer. SynnØve RØysland og Gjermund Øygarden ble valgt som varamedlemmer.*

5.4 Valg av kontrollkomité

Det ble kommentert om man skulle stemme på en kandidat eller på tre kandidater. Det ble bestemt at man skulle da stemme på tre kandidater.

Resultat fra valg av kontrollkomite:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Daniel Brandsæter	49,5	Ble valg som fast medlem
Håvard G. Frøysa	29,3	
Erlend Kjærnsrød	39,6	Ble valgt som 2.varamedlem
Ole Eivind Osestad-Røvik	27,2	
Ingvild Søndena	45,8	Ble valg som 1.varamedlem
<i>Totalt antall gyldige stemmer</i>	63 utsendinger, 8 direktmedlemmer	To stemmesedler fra delegater forkastet

Resultatet av valg av kontrollkomité: Daniel Brandsæter ble valgt som fast medlem for to år. Ingvild Søndena og Erlend Kjærnsrød ble valgt som varamedlemmer.

SAK 6 – Forslag om endring i instruks for valgkomité

Det foreslås endring av § 4 i Instruks for NLM ungs valgkomité:

Opprinnelig ordlyd:

4. «Valgkomitéen bes finne minst det dobbelte antall kandidater av dem som skal velges ved ethvert valg etter §§ 3.3 e-g, 4.1, 5.1 og 6.1.»

Foreslått ny ordlyd:

4. «Valgkomiteen bes finne minst 50% flere kandidater enn det antall som skal velges ved ethvert valg etter § 3.3 e-g, 4.1, 5.1 og 6.1.»

Kommentarer:

Det ble bedt om en begrunnelse på forslaget og man fikk svar fra valgkomitéen.

Svar fra Ivar Brekkå: For mange gode kandidater som blir spurt, men ikke blir valgt siden det er få som skal inn. Er det færre kandidater kan man gå dypere inn i hvem de er og hva de mener.

Forslaget fikk så støtte fra flere delegater.

Vedtak: Godkjent ved håndsopprekking. Ingen stemmer imot endringen.

SAK 7 – Strategi for 2019-2021

NLM ungs landsstyre foreslår at man forlenger vedtatte strategiformål for NLM ung 2013-

2018 til å gjelde også for perioden 2019-2021.

Landsmøtet ber også Landsstyret om å jobbe videre med nye mål og handlingsplan for perioden

Daglig leder av NLM ung, Hans Kristian Skaar forklarte hvorfor dette foreslås:

2012: NLM ung ble en egen organisasjon og det ble lagt en strategi for de seks kommende årene. NLM har siden da vedtatt at de vil kjøre ny strategiprosess i 2021, de liker også NLM ung sin strategi og har vedtatt den. Derfor foreslås det å forlenge den nåværende strategien, mens den nye utarbeides. De vil også tenke samarbeid rundt ny strategi i 2021.

Landsstyret syntes dette var en god ide og ville foreslå for landsmøte å forlenge strategien videre frem til 2021.

Forslag til vedtak: Strategiformålene fra NLM ungs strategi 2013-2018 forlenges til å gjelde også for perioden 2019-2021

Vedtak: Enstemmig vedtatt ved håndsopprekking

Lørdag 7. juli 2018

Ordstyrerne ønsket velkommen og gikk gjennom programmet for dagen og presenterte valgresultatene fra gårsdagens valg.

SAK 8 – Statusrapport og innspill til handlingsplan

Lørdagen ble innledet av Hans Kristian Skaar som gikk igjennom NLM ungs strategipunkter fra 2012 og visste hva dette har hatt å si for arbeid internasjonalt, nasjonalt, regionalt, lokalt og ikke minst fra det har betydd personlig for mennesker. Dette ble gjort med en kombinasjon av korte intervju på scenen og oppsummeringer om retningene i strategien; Ut i Norge, Ut i verden, inn i troen og inn i fellesskapet.

Etter innledningen ble det lagt opp til gruppesamtale om hva NLM ung skulle tenke om tiden fremover med tanke på strategimålene og hvordan dette kunne påvirke handlingsplanen for de neste årene.

Etter lunsj det satt av god tid for både delegater og tilskuer til å komme med innspill og tilbakemeldinger. Samtalen var her preget av gode tilbakemeldinger til arbeidet som gjøres og mange innspill om veien videre. Det ble nevnt satsningsområder som leir, ledertrening, medvandring, forskning på ungdomskultur, relasjonsarbeid, bønn og mye mer.

Dagen ble avsluttet av styreleder Tarjei Tørre Asprusten med bønn for arbeidet fremover og takk til alle bidragsyttere.

Godkjenning av referat av NLM ungs landsmøte 6. – 7.juli.2018:


Liv Marit Egeland Pettersen


Jarle Thingbø